EDITAL CPSP 15/2026

CONVOCA PARA ENTREVISTA OS CANDIDATOS
APROVADOS NA ANÁLISE DOCUMENTAL
PARA ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
PSICOLOGIA, MESTRADO E DOUTORADO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Psicologia da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital CPSP 46/2025, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos a seguir, aprovados na análise documental no Processo

Seletivo para Aluno Especial do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia da

Universidade São Francisco – USF, para realizar a entrevista no dia 6 de março, às 9h, por

videoconferência no Google Meet, através do link https://meet.google.com/jgr-cdjz-abm.

I. Patrícia Aparecida de Faria Botacim

II. Ricardo Okada Kobayashi

III. Rodolfo Francisco

Art. 2.º No dia 9 de março de 2026 será divulgado, mediante edital publicado no site da USF, o

resultado do processo de seleção dos estudantes candidatos ao regime de aluno especial.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 5 de março de 2026.

Felipe Valentini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Psicologia

https://meet.google.com/jgr-cdjz-abm

		2026-03-05T12:49:09+0000